



LAUKAAN PEURUNKAGOLF

Strategia 2025-2027





Peurunkajärvien lumoavissa maisemissa, Ronald Freamin taidolla suunnittelema kenttämme yhdistää strategisen haasteen, Järvi-Suomen luonnon kauneuden ja paikan, jossa golf tuo yhteen sukupolvet.

Tavoittemme on tarjota ensiluokkaiset puitteet liikuntaan ja merkitykselliseen vapaa-aikaan, luoden hyvinvointia, iloa ja elämyksiä niin pelaajillemme kuin ympäröivälle yhteisölle.

Rohkeus on arvo, joka ohjaa meitä. Haluamme kuulua Suomen arvostetuimpien golfkenttien joukkoon. Tämä tarkoittaa jatkuvaa kehitystä, ympäristövastuullisuutta ja pelaajalähtöisiä ratkaisuja, jotka varmistavat ensiluokkaisen pelikokemuksen kaikille.

Strategiamme on lupaus kehittää Laukaan Peurunkagolfia rohkeasti ja suunnitelmallisesti, vahvistaen asemaamme suosittuna kotikenttänä, haluttuna golfkohteena ja luotettuna yhteistyökumppanina.

Tervetuloa strategiamme pariin.





Rohkeus. Me tiedämme suunnan ja kuljemme sitä kohti päättäväisesti. Uskallamme tehdä rohkeasti omaa juttuamme ja toteuttaa ratkaisuja, jotka vievät meitä eteenpäin ja tekevät meistä ainutlaatuisia.


Kestävyys. Kestävä talous on rohkeutemme perusta, ja se mahdollistaa laadukkuuden ja jatkuvan kehittämisen. Huomioimme kaikessa tekemisessämme kestävän kehityksen periaatteet – ympäristön, talouden ja yhteisön hyvinvointi kulkevat rinnakkain.

Ammattimaisuus. Osaava ja koulutettu henkilökunta sekä perehdytetyt vapaaehtoiset varmistavat, että palvelumme ovat huippuluokkaa. Ammattimaisuus näkyy asiakaskokemuksessa, palvelussa ja pienimpienkin yksityiskohtien viimeistelyssä.

Urheilullisuus. Meillä liikunta on kaiken keskiössä. Tarjoamme puitteet, jotka tukevat pelaajiemme kehitystä ja vahvistavat heidän fyysistä ja henkistä hyvinvointiaan. Innostamme jokaista nauttimaan aktiivisesta elämäntavasta.

Laadukkuus. Laatu on lupauksemme. Se näkyy kentän kunnossa, palveluiden tasossa ja jokaisen pelaajan kokemuksessa. Kehitämme toimintaamme jatkuvasti, jotta voimme tarjota vain parasta.

Positiivisuus ja hauskuus. Ilo ja lämpö ovat osa yhteisöämme. Työviihtyvyyttä näkyy pelaajille asti, ja meidän arjessamme positiivisuus ja hauskuus ovat läsnä. Täällä jokainen voi tuntea itsensä tervetulleeksi.



Tehtävänäimme on tarjota ensiluokkaisia pelikokemuksia ja luoda lämminhenkinen ympäristö, jossa golf yhdistää ihmisiä yli sukupolvien. Edistämme aktiivisesti urheilullisuutta, yhteisöllisyyttä ja ympäristövastuullisuutta pitäen kestävän kehityksen periaatteet toimintamme keskiössä. Vaalimme golfperinteitä, kauniita järvimaisemia ja kartanomiljöön ainutlaatuista tunnelmaa. Tehtävänäimme on luoda Laukaaseen paikka, joka liikuttaa, kiinnostaa ja tuo menestystä sekä iloa koko alueelle.

**Taloudellinen vakaus
ja määrätietoinen
kehittäminen**

**Ensiluokkainen
pelikokemus ja
ympäristövastuu**

**LPG:n arvostuksen ja
laatustandardin
nostaminen**

**Yhteisöllisyys,
sitoutuminen ja
tunnelma**

Visiossamme Laukaan Peurunkagolf kuuluu Suomen arvostetuimpien kenttien joukkoon. Haluamme rohkeasti olla esillä ja luoda huippuluokan puitteet, jotka tekevät omista pelaajistamme ja osakkaista ylpeitä LPG:läisyydestään.

Peurunkajärven luonnonkaunis ympäristö ja Ronald Freamin suunnittelema layout tekevät pelikokemuksista sekä visuaalisesti että pelillisesti kiehtovia. Rohkea ja suunnitelmallinen palveluiden sekä kentän kehittäminen tuo merkittäviä edistysaskeleita seuraavan kolmen vuoden strategiakauden aikana. Vahvistamme asemaamme suosittuna kotikenttänä, haluttuna golfkohteena ja luotettuna yhteiskumppanina.

Taloudellinen vakaus ja määrätietoinen kehittäminen

Ensiluokkainen pelikokemus ja ympäristövastuu

LPG:n arvostuksen ja laatustandardin nostaminen

Yhteisöllisyys, sitoutuminen ja tunnelma

Taloudellisesti vakaa perusta, joka mahdollistaa kentän pitkäjänteisen kehittämisen ja tuo konkreettisia hyötyjä kaikille osapuolille. Vahva talous seisoo seuraavien tukipilarien varassa:

Moderni ja avoin johtaminen, joka uskaltaa tehdä rohkeita päätöksiä, kehittäen toimintaa aktiivisesti eteenpäin. Tämä antaa suunnan kaikelle tekemisellemme.

Meillä on **tyytyväinen ja sitoutunut osakaskunta** – joukko ihmisiä, jotka uskovat yhteiseen visioomme ja seisovat sen takana. Heidän tukensa on korvaamatonta.

Jäsenistömme on aktiivinen, monipuolinen ja yhteisöllinen. Se tuo elämää ja energiaa kaikkeen toimintaamme, vahvistaen yhteisömme ainutlaatuisuutta.

Olemme matkalla kohti vahvempaa asemaa **“must visit” -kohteena** vieraspelaajille. Taloudellinen vakaus näkyy myös vieraspelaajille – investoimme jatkuvasti kenttämme ja palveluidemme kehittämiseen, mikä nostaa pelipäivän laatua ja houkuttelee kävijöitä palaamaan yhä uudestaan.

LPG:n **Pro Shop** ei ole vain myymälä – se on osa identiteettiämme, tarjoten huippuluokan tuotteita ja henkilökohtaista asiakaspalvelua. Myös **ravintolamme** on suunniteltu erityisesti golfareita varten, mutta sen tunnelma ja maut houkuttelevat kartanon vieraita laajemminkin.

Vahva paikallinen ja valtakunnallinen näkyvyytemme tuo terveen kassavirran, mutta kyse ei ole pelkästä taloudesta. Se on lupaus siitä, että olemme läsnä, kuuluvia ja merkityksellisiä – paikallisesti ja valtakunnallisesti. Lisäksi olemme yrityksille Keski-Suomessa **haluttu ja luotettava kumppani**, joka tarjoaa arvoa ja yhteisiä mahdollisuuksia molemmille osapuolille.

Taloudellinen vakaus
ja määrätietoinen
kehittäminen

Ensiluokkainen
pelikokemus ja
ympäristövastuu

LPG:n arvostuksen ja
laatustandardin
nostaminen

Yhteisöllisyys,
sitoutuminen ja
tunnelma

**Kansallisesti arvostettu pelikokemus
syntyy maisemien kauneudesta, kentän
erinomaisesta kunnosta, layoutin
ajattomasta suunnittelusta ja aidosta
ympäristövastuusta.**

Kehitämme jatkuvasti pelikokemusta – pelaajia kuunnellen. Keskitymme pelin sujuvuuden kehittämiseen, esteettiseen viimeistelyyn sekä brändimme vahvistamiseen.

Panostamme pelikokemukseen **modernisoimalla** kastelujärjestelmää, parantamalla kentän kasvualustoja ja hyödyntämällä robotiikkaa kentänhoidossa. Nämä ratkaisut eivät vain paranna pelikokemusta, vaan tukevat myös kestäväää **kentänhoitoa** vähentämällä vedenkulutusta, optimoimalla resurssien käyttöä ja pienentämällä ympäristöjalanjälkeä.

Pelaajapolku, joka alkaa ensimmäisestä kontaktista ja päättyy palautteenantoon, suunnitellaan kokemuksellisuutta korostaen. Tämä tarkoittaa saumattomasti toimivaa palvelukulttuuria, huoliteltuja yksityiskohtia ja viestintää, joka varmistaa, että jokainen pelaaja tuntee itsensä arvostetuksi.

Ympäristövastuullisuus ei ole vain tavoite, vaan **toimintatapamme ydin**: esimerkiksi lampaat huolehtivat pelialueen ulkopuolella kentän viheralueista, ja olemme sitoutuneet GEO-sertifioinnin saavuttamiseen vuoteen 2027 mennessä. Konkreettiset toimenpiteet, kuten monimuotoisuuden vaaliminen, hiilijalanjäljen pienentäminen ja energiatehokkaat ratkaisut ovat osa päivittäistä toimintaamme. Pelaajat voivat olla varmoja, että pelikokemus Laukaassa yhdistää laadun, pelaajalähtöisyyden ja kestäväen kehityksen – joka päivä.

Taloudellinen vakaus
ja määrätietoinen
kehittäminen

Ensiluokkainen
pelikokemus ja
ympäristövastuu

LPG:n arvostuksen ja
laatustandardin
nostaminen

Yhteisöllisyys,
sitoutuminen ja
tunnelma

Potentiaalimme on kiistaton ja meillä on kaikki edellytykset kuulua Suomen arvostetuimpien golfkenttien joukkoon. Pyrimme siihen, että golfyhteisömme on ylpeydenaihe – sekä jäsenille että osakkaille.

Osakkaat ja jäsenet ovat toimintamme sydän.

Haluamme heidän kokevan osakkuuden ja jäsenyyden merkitykselliseksi. Kuuntelemme palautetta aktiivisesti ja viestimme avoimesti, jotta kaikki voivat tuntea olevansa osa yhteistä tarinaamme.

Tavoitteenamme on nousta Suomen ”must visit” - **golfkohteiden joukkoon**: tähän tähtäämme brändimme vahvistamisella sekä kohdennetuilla markkinointikampanjoilla, jotka korostavat erityispiirteitämme, kuten ainutlaatuista kartanomiljöötämme, upeita järvimaisemia ja arvostetun Ronald Freamin suunnittelemaa kenttää.

Tavoitteenamme on tehdä LPG tunnetuksi paitsi paikallisesti, myös valtakunnallisesti. Lähestymme aktiivisesti uusia kohderyhmiä tarjoamalla mahdollisuuksia tutustua golfiin ja yhteisöömme.

Kokemus, jota suositellaan eteenpäin. Panostamme palvelukulttuuriin, joka jättää vahvan muistijäljen ja rohkaisee pelaajia suosittelemaan meitä eteenpäin. Puitteemme yhdistettynä lämminhenkiseen palveluun luo elämyksen, joka erottuu edukseen. Pelaajien suositteluhaluus ja medianäkyvyys ovat todiste siitä, että olemme matkalla kohti tavoitteitamme.

Kehitämme **yritystapahtumia** ja räätälöityjä kumppanuuspaketteja, jotka yhdistävät laadukkaan pelikokemuksen ja verkostoitumisen, **tarjoten aitoa strategista arvoa**. Yritystapahtumat yhdistävät arvojemme mukaisesti liikunnan, hyvinvoinnin ja yhteisöllisyyden. Yhdessä luomme uutta arvoa myös golfin ulkopuolella, ollen esimerkiksi aktiivinen osa paikallisyhteisöä ja tarjoten nuorille työllistymismahdollisuuksia.

Taloudellinen vakaus
ja määrätietoinen
kehittäminen

Ensiluokkainen
pelikokemus ja
ympäristövastuu

LPG:n arvostuksen ja
laatustandardin
nostaminen

**Yhteisöllisyys,
sitoutuminen ja
tunnelma**

Tavoitteenamme on olla paras paikka harrastaa ja viihtyä. Olemme kaikki enemmän tai vähemmän erilaisia, mutta golf yhdistää meitä. Tarinamme syntyy yhteisestä intohimosta golfiin ja paikallisuuden vaalimisesta. Jokainen pelaaja on osa tätä tarinaa – osakas, jäsen ja vieraspelaaja.

Yhteisömme on vastaanottavainen ja lämmin, ja uskallamme kokeilla rohkeasti uusia ideoita, jotka tekevät golfkokemuksesta entistä kiinnostavamman. Järjestämme esimerkiksi yhteisöllisiä tapahtumia, jotka tuovat yhteen niin uudet kuin kokeneetkin pelaajat, ja luomme toimintamalleja vastaamaan jäsenistön tarpeisiin. Vaalimme paikallista golfkulttuuria, kunnioittaen kentän historiaa ja ympäröivää yhteisöä, jonka osana Laukaan Peurunkagolf toimii. Tavoitteenamme on, että jokainen pelaaja tuntee kuuluvansa osaksi ainutlaatuisesta yhteisöstämme.

Osakas on ykkönen. Haluamme golfyhteisönä, että sitoutunein pelaajaryhmä eli osakkaat saavat sitoutumiselleen vastinetta. Nostamme osakkuuden arvoa ja arvostusta tarjoamalla osakkaille parhaat edut sekä myös rahallista säästöä. Toimiva ja osakkaan kannalta joustava yhtiöjärjestys varmistaa osakkuuden riskittömyyden.

Yhteisöllisyys ja seurahenki eivät synny itsestään – ne rakentuvat yhdessä tekemisestä, avoimesta vuorovaikutuksesta ja ilosta, joka syntyy yhteisistä saavutuksista. Haluamme, että LPG kehittyy ajan mukana heijastaen jäsentensä arvoja.

Vapaaehtoisuuden ja yhteisöllisyyden muutokset asettavat haasteita, mutta samalla tarjoavat mahdollisuuden uudistaa seurahenkeä ja vahvistaa sitoutumista. Keskitymme siihen, mikä on pelaajillemme tärkeintä.

Meidän perinteemme, historiamme, arvomme, intohimomme ja yhdessä tekeminen tekevät meistä juuri meidät.



Visio on mahdollista saavuttaa yhdessä tekemällä – joukkuepelinä.



LAUKAAN
PEURUNKAGOLF